ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУНУН КОДЭЭ ЧУРТАКЧЫЛЫГ ДУС-
ДАГ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ДУС-ДАГСКИЙ

ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дус-Даг
«27» декабря 2019 г. №37

«Об утверждении Порядка распоряжения имуществом, включенным в
Перечень муниципального имущества Администрации сельского поселения

сумон Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва, свободного от прав
третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации». создания условий для развития малого и среднего
предпринимательства на территории Республики Тыва, Администрация сельского
поселения сумон Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок распоряжения имуществом,
включенным в Перечень муниципального имущества администрации сельского
поселения сумон Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва, свободного от
прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

2. Определить администрацию сельского поселения сумон Дус-Дагский
Овюрского кожууна Республики Тыва уполномоченным органом по распоряжению
имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества сельского
поселения сумон Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва, свободного от
прав третьих лиц, имущества, предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва в
информационно-телекоммуникационной

И.о. председателя администрации
сельского поселения сумон Дус-Дагск: Куулар А.А.

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУНУН КОДЭЭ ЧУРТАКЧЫЛЫГ
САГЛЫ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН САГЛЫНСКИЙ

ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении Порядка распоряжения имуществом, включенным в
Перечень муниципального имущества Администрации сельского поселения

сумон Саглынский Овюрского кожууна Республики Тыва, свободного от прав
третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», создания условий для развития малого и среднего
предпринимательства на территории Республики Тыва, Администрация сельского
поселения сумон Саглынский Овюрского кожууна Республики Тыва

1. Утвердить прилагаемый Порядок распоряжения имуществом,
включенным в Перечень муниципального имущества администрации сельского
поселения сумон Саглынский Овюрского кожууна Республики Тыва, свободного от
прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

Овюрского кожууна Республики Тыва уполномоченным органом по распоряжению
имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества сельского
поселения сумон Саглынский Овюрского кожууна Республики Тыва, свободного от
прав третьих лиц, имущества, предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
» Республики Тыва в

с. Саглы
«Му> декабря 2019 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Определить администрацию сельского поселения сумон Саглынский

JjM t 'гам) Монгуш Л.Б.

ТЫВА PEC ПУ Б ЛИК АНЫН ОВУР КОЖУ УНУ Н КОДЭЭ ЧУРТАКЧЫЛЫГ ЧАА-
СУУР СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ЧАА-СУУРСКИЙ

ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Чаа-Суур
«<&» декабря 2019 г. № <33*

«Об утверждении Порядка распоряжения имуществом, включенным в
Перечень муниципального имущества Администрации сельского поселения
сумон Чаа-Суурский Овюрского кожууна Республики Тыва, свободного от

прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», создания условий для развития малого и среднего
предпринимательства на территории Республики Тыва, Администрация сельского
поселения сумон Чаа-Суурский Овюрского кожууна Республики Тыва
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок распоряжения имуществом,
включенным в Перечень муниципального имущества администрации сельского
поселения сумон Чаа-Суурский Овюрского кожууна Республики Тыва, свободного
от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

2. Определить администрацию сельского поселения сумон Чаа-Суурский
Овюрского кожууна Республики Тыва уполномоченным органом по распоряжению
имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества сельского
поселения сумон Чаа-Суурский Овюрского кожууна Республики Тыва, свободного
от прав третьих лиц, имущества, предназначенного для предоставления во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва в

:т».

среднего предпринимательства»

Монгуш Б-С.И.

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУНУН КОДЭЭ ЧУРТАКЧЫЛЫГ
СОЛЧУР СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН СОЛЧУРСКИЙ

ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении Порядка распоряжения имуществом, включенным в
Перечень муниципального имущества Администрации сельского поселения

сумон Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва, свободного от прав
третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», создания условий для развития малого и среднего
предпринимательства на территории Республики Тыва, Администрация сельского
поселения сумон Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок распоряжения имуществом,
включенным в Перечень муниципального имущества администрации сельского
поселения сумон Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва, свободного от
прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

Овюрского кожууна Республики Тыва уполномоченным органом по распоряжению
имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества сельского
поселения сумон Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва, свободного от
прав третьих лиц, имущества, предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва в
инфс)рмацио1П10-гслскоммуни1щцй01ПЮЙ сети «Интернет».

с. Солчур
«^$> декабря 2019 г.

Определить администрацию сельского поселения сумон Солчурский

Монгуш Р.С.

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУНУН КОДЭЭ ЧУРТАКЧЫЛЫГ
САРЫГ-ХОЛЬ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН САРЫГ-ХОЛЬСКИЙ

ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ак-Чыраа
« 0 »  декабря 2019 г. №

«Об утверждении Порядка распоряжения имуществом, включенным в
Перечень муниципального имущества Администрации сельского поселения

сумон Сарыг-Хольский Овюрского кожууна Республики Тыва, свободного от
прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)

в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», создания условий для развития малого и среднего
предпринимательства на территории Республики Тыва, Администрация сельского
поселения сумон Сарыг-Хольский Овюрского кожууна Республики Тыва
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок распоряжения имуществом,
включенным в Перечень муниципального имущества администрации сельского
поселения сумон Сарыг-Хольский Овюрского кожууна Республики Тыва,
свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства.

2. Определить администрацию сельского поселения сумон Сарыг-
Хольский Овюрского кожууна Республики Тыва уполномоченным органом по
распоряжению имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества
сельского поселения сумон Сарыг-Хольский Овюрского кожууна Республики Тыва,
свободного от прав третьих лиц, имущества, предназначенного для предоставления
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального рай^Ди^Двюрский кожуун» Республики Тыва в
11нформационно-телекоммуникацирнно»сет,]й<Мнтернет».

Председатель администрации
сельского поселения сумон Сар М \ Баазан В.В.